BARRIERE INFRA-
ROUGE
Serie ‘Intelligent Twin’
PB-20TE (Extérieur 20m/Intérieur 40m)
PB-40TE (Extérieur 40m/Intérieur 80m)
PB-60TE (Extérieur 60m/Intérieur 120m)
Serie ‘Twin Beam’
PB-30TK (Extérieur 30m/Intérieur 60m)
PB-60TK (Extérieur 60m/Intérieur 120m)
PB-100TK (Extérieur 100m/Intérieur 200m)
La série des barrières TAKEX ‘Intelligent Twin’ est reconnue
comme un des meilleurs standards de qualité et de fiabilité
dans le domaine de la détection intrusion par barrière
infrarouge active. Le système unique des doubles faisceaux